
 

 

UCHWAŁA NR XL/337/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy  i Miasta Ulanów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 4 ust. 1 pkt 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Nisku, Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Ulanów przyjętego 

uchwałą Nr XVI/117/2020 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 31 lipca 2020 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 21. otrzymuje brzmienie: 

1. Opróżnienie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków odbywa się na podstawie umowy zawartej między właścicielami nieruchomości a przedsiębiorcą  

posiadającym zezwolenie Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów na świadczenie w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 

transportu nieczystości ciekłych. 

2. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i osadników                    

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków winna być dostosowana do potrzeb wynikających z ilości 

pobranej wody i pojemności zbiornika, jednak nie rzadsza niż raz na 6 miesięcy ze zbiornika bezodpływowego 

i nie rzadsza niż raz na rok z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków. Właściciele 

nie mogą dopuszczać do przepełniania zbiorników i wylewania się ścieków na powierzchnię terenu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Ulanowie 

 

 

mgr Wacław Piędel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1600


		2023-03-15T13:03:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




